[image: image1.jpg]SECRETARIA DE CULTURA

	CONSELHO MUNICIPAL DE PRESERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO,

CULTURAL E AMBIENTAL DA CIDADE DE SÃO PAULO – CONPRESP

REQUERIMENTO Nº ___________ / CONPRESP/ 200___
Senhor Presidente,

	Dados do Requerente
	Eu,

	RG
	CPF

	CNPJ

	ENDEREÇO

	BAIRRO

	CEP

	TELEFONE
	FAX

	E-mail

Venho requerer a Vossa Senhoria:

	(     ) REFORMA
	(     ) CONSERVAÇÃO

	(     ) CONSTRUÇÃO
	(     ) RESTAURO

	(     ) REGULARIZAÇÃO
	(     ) TOMBAMENTO

	(     ) DEMOLIÇÃO

	(     ) RECURSO (Artigo 36 da Lei nº 14.141/2006)

	(     ) INFORMAÇÃO sobre a existência de legislação de preservação que incida sobre o imóvel

	(     ) INFORMAÇÃO sobre a existência de exigências relativas à colocação de anúncio

	(     ) OUTROS

	Dados Do IMÓVEL
	ENDEREÇO

	BAIRRO
	CEP

	CONTRIBUINTE Nº

Caso o requerente não seja o proprietário do imóvel, deverá ser anexada procuração original do mesmo, com firma reconhecida em Cartório.
Nestes termos, peço deferimento.

São Paulo, _____/_____/_____

______________________________________________

Assinatura

CONPRESP – Av. São João, 473 - 17º andar – Centro - São Paulo - Cep: 01035-000 - Fone: (11) 3361-3119

conpresp@prefeitura.sp.gov.br

www.conpresp.sp.gov.br

[image: image1.jpg]